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ZIMOWE OBOZY W BIESZCZADY INNE NIŻ WSZYSTKIE 
 

PEŁNA WRAŻEŃ ZIMA W BIESZCZADACH ! 
 

 Zaplanuj już dzisiaj swój zimowy wypoczynek. Dzikie,  
pełne tajemnic  Bieszczady czekają na młodych odkrywców pragnących przeżyć 

prawdziwą przygodę. Spakuj plecak, zabierz narty i wyrusz z nami tropem dzikiego 
zwierza, siądź za sterami skutera śnieżnego, posiądź umiejętności przetrwania w 

trudnych zimowych warunkach... Kilka dni z nami w Krainie Wilka zapamiętasz 
lepiej niż dwa miesiące letnich wakacji. 

 
 ZAKWATEROWANIE:  

KOMPLEKS SKALNY SPA http://www.skalnyspa.pl położony w centrum uzdrowiska 
Polańczyk w zimowej scenerii Jeziora Solińskiego. Do dyspozycji ponad 200 miejsc 
w przytulnych pokojach 2, 3, 4 i 5 os. z pełnym węzłem sanitarnym , TV, internet 

Wi Fi. Na miejscu duża sala klubową z kominkiem - GŁUCHA JAMA. 
Hotel posiada kryty basen z brodzikiem oraz strefę SPA z kompleksem saun i łaźni 

oraz jacuzzi. Na miejscu znajduje się również kręgielnia. 
 

Przy Hotelu zimą funkcjonuje LODOWISKO z wypożyczalnia. 
 

APART HOTEL WROTA BIESZCZAD www.wrotabieszczad.pl – nowoczesny obiekt,  
mieszczący się w Lesku – turystycznym miasteczku będącym bramą w Bieszczady, 

oferujący ponad 100 miejsc w komfortowych apartamentach, restaurację, salkę 
szkoleniową i fitness oraz industrialny PUB z kręgielnią „Kamfina”.  

Ogromnym atutem Hotelu jest jego położenie nieopodal dwóch wyciągów 
narciarskich Lesko – Ski oraz Bieszczad.ski  

Lesko posiada bardzo bogatą bazę rekreacyjno – sportową: Aquapart Aquariua, 
LODOWISKO, kryte hale sportowe oraz liczne urządzone ścieżki spacerowe i park 

oraz zabytki z ciekawą historią  
 

W LESKU ZACZYNA SIĘ TWOJA PRZYGODA W BIESZCZADACH  
 

KOSZT POBYTU Z WYŻYWIENIEM HB 140 zł/FB 150 ZŁ/OS./DB 
 

WYCIĄGI NARCIARSKIE  
W ostatnich latach w Bieszczadach powstały nowoczesne stacje narciarski, a te 
istniejące znacznie się zmodernizowały, jedno jest pewne kolejki w Bieszczadach 
są tylko po ciepłą herbatę ! Do najlepszych stacji narciarskich należą: 

1. WAŃKOWA - BIESZCZAD SKI  www.bieszczadski.pl nowoczesna stacja 
narciarska z wyciągiem krzesełkowym, trasami o długości ok. 950 m, 
ponadto trasa do nauki jazdy z wyciągiem orczykowym oraz przedszkole z 

wyciągiem taśmowym, wyciągi są naśnieżane i oświetlone.  
2. WEREMIEŃ LESKOSKI www.leskoski.pl dwa wyciągi orczykowe, trasy o 

długości ok. 900 m, naśnieżane i oświetlone, idealnie nadające się do 
nauki jazdy na nartach. 

3. LAWORTA SKI www.lawrotaski.pl GROMADZYŃ www.ustrzyki-narty.pl – 
dwie duże stacje narciarskie w Bieszczadach, oddalone o ok. 25 km od 
Leska, oferujące trasy dla zaawansowanych z homologacją Fis oraz 
uczących się. Łącznie 10 wyciągów w tym 2 krzesełkowe, stoki są 
naśnieżane, oświetlone i zawsze świetnie przygotowane! 

http://www.krainawilka.pl/
http://www.skalnyspa.pl/
http://www.wrotabieszczad.pl/
http://www.bieszczadski.pl/
http://www.leskoski.pl/
http://www.lawrotaski.pl/
http://www.ustrzyki-narty.pl/


Przy naszych Hotelach prowadzimy WYPOŻYCZALNIĘ sprzętu zimowego: łyżwy, narty zjazdowe, narty 
skitourowe, narty śladowe, snowboard, rakiety śnieżne. 

 

ZIMOWY OBOZ SURVIVALOWY - SAMOTNY WILK 
 

WIEK UCZESTNIKÓW 13-18 lat. 
 

PROGRAM OBOZU 
 

BIAŁY PATROL na nartach biegowych przecierać będziemy leśne ścieżki - wyru-
szymy niczym wojskowy patrol górski, trasą idealną do nauki i doskonalenia 
techniki biegania na nartach (zapewniamy narty śladowe i buty) 
PROJECT IGLOO wyprawa, która nauczy was jak przetrwać w surowych, zimo-
wych warunkach. Program zajęć obejmuje: zasady doboru ubioru w warunkach 
zimowych, pierwsza pomoc, budowa igloo lub jamy śnieżnej pozyskiwanie wody, 
rozpalanie ogniska, przygotowanie obozowiska w warunkach zimowych  
ŚNIEŻNE SAFARI NA SKUTERACH Nie zapomnij o ciepłych butach i termosie z 
herbatą z sokiem malinowym gdy zabierzemy Cię na niezapomnianą, pełną przy-
gód przejażdżkę skuterem po bieszczadzkich bezdrożach Każdy z uczestników 
naszego obozu będzie mógł wraz z instruktorem usiąść za sterami skutera  
KRAV MAGA pokaz sztuk walki oficjalnie używanej przez Izraelskie Siły Obronne 
połączony z kursem samoobrony.  
SZLAKIEM WATAHY 4X4   samochodami terenowymi wyruszymy w teren  
(realizowane z podziałem na grupy). Celem naszej wyprawy będzie dotarcie  
bezdrożami do miejsc gdzie kręcony był kultowy serial WATAHA  
SELEKCJA przed nami trudne zadanie - zimowy tor przeszkód - do wykonania 
będą liczne zadania sprawdzające kondycję, siłę i spryt. Będziemy pokonywać 
przeszkody, strzelać z replik karabinów (broń ASG) a wszystko to pod okiem 
prawdziwych komandosów. Tor ukończą tylko najlepsi!  
WIECZÓR LEGEND I OPOWIEŚCI BIESZCZADZKICH  spotkamy się wieczorem przy 
wielkim ognisku. Podczas wspólnego smażenia kiełbasek bliżej poznacie ciekawą 
historię i legendy bieszczadzkie, których nikt inny Wam nie opowie.  
ŚCIANA LODOWA zajęcia na sztucznej ścianie wspinaczkowej - podczas tych 
zajęć przełamiemy barierę strachu i wytrzymałości, poczujemy się jak prawdziwi 
zdobywcy ośmiotysięczników.  
DYSKOTEKA FLUO PARTY nudzą Cię zwyczajne dyskoteki ? Masz ochotę 
naprawdę zaszaleć ? W rytmie największych przebojów zabawimy się podczas 
wieczornej imprezy z laserami i malowaniem świecących tatuaży. Dyskotekę 
poprowadzi profesjonalny DJ.  
SPA REGENERACJA (2 x po 1h)  regeneracja sił w strefie SPA naszego hotelu. Do 
dyspozycji kryty basen z atrakcjami wodnymi, sauna, łaźnia parowa, jacuzzi, 
masaż i solarium.  Jedna godzina przeznaczona  na basen miejski Aquarius Lesko.  
LODOWISKO (2 x po 1h) na naszych obozach nie może zabraknąć dobrej zabawy i 
ślizgawki, w cenie pakietu zapewniamy korzystanie z lodowiska w Polańczyku lub 
Lesku 
 

KOSZT REALIZACJI PROGRAMU: 260 zł / 1 os.  
 
 

NARTY I SNOWBOARD  podczas zimowego obozu nie może zabraknąć wyjazdu 
na wyciąg narciarski. Proponujemy wizytę na stoku w Wańkowej, Weremieniu 

oraz Ustrzykach Dolnych.  
 
Możliwość wypożyczenia sprzętu - narty zjazdowe, biegowe, snowboard - 25% 

rabatu. Zapraszamy do hotelowej narciarni (przechowalnia nart, suszenie 
butów).  

 
 



ZIMOWISKO JUŻ BLISKO… BIESZCZADY – POLSKA ALASKA 

 
PROGRAM ZIMOWISKA W BIESZCZADACH  

 
ŚNIEŻNE SAFARI NA SKUTERACH (przejażdżki 15 minut) Nie zapomnij o ciepłych 
butach i wełnianej czapce gdy zabierzemy Cię na niezapomnianą, pełną przygód 
przejażdżkę skuterem po zaśnieżonych traktach. Każdy z Was będzie mógł wraz  
z instruktorem usiąść za sterami skutera śnieżnego.  
ZIMOWE SZKOLENIE BIESZCZADNIKA - podczas szkolenia sprawdzimy Wasze 
przygotowanie do przetrwania w trudnych, zimowych warunkach.  
Nauczymy się chodzić na nartach, wbijać gwoździe i strzelać z łuku.  
LODOWA ŚCIANA - zajęcia na sztucznej ścianie wspinaczkowej - podczas tych 
zajęć przełamiemy barierę strachu i wytrzymałości, poczujemy się jak prawdziwi 
zdobywcy ośmiotysięczników.  
WYPRAWA NA RAKIETACH ŚNIEŻNYCH - wczesnym rankiem wyruszymy na 
rakietach w poszukiwaniu tropów mieszkańców lasów - dzików, jeleni, saren i 
wilków. Wyprawę poprowadzi przewodnik doskonale znający ciekawe miejsca i 
ukryte ścieżki wiodące brzegiem Jeziora Solińskiego.  

TRAPERSKI KULIG Z OGNISKIEM- na spotkanie nowych, bieszczadzkich  przygód, 
wyruszymy siedząc w pędzących, zaprzęgniętych w parę koni saniach.  
Ze śpiewem na ustach i pochodniami w dłoni, przemierzymy malowniczą dolinę 
Rabego a wyprawę zakończymy ogniskiem z kiełbaskami. 
RELAX (2 x po 1 h) zapraszamy na chwilę relaksu w strefie SPA naszego ośrodka. 
Do dyspozycji Kryty basen z atrakcjami wodnymi, sauna, łaźnia parowa, jacuzzi.  
WIECZÓR LEGEND I OPOWIEŚCI BIESZCZADZKICH - spotkamy się wieczorem przy 
wielkim ognisku. Podczas wspólnego smażenia kiełbasek bliżej poznacie ciekawą 
historię i legendy bieszczadzkie, których nikt inny Wam nie opowie.  
DYSKOTEKA FLUO PARTY - nudzą Cię zwyczajne dyskoteki ? Masz ochotę 
naprawdę zaszaleć ? W rytmie największych przebojów zabawimy się podczas 
wieczornej imprezy z laserami i malowaniem świecących tatuaży.  
Dyskotekę poprowadzi profesjonalny DJ.  
LODOWISKO (2 x po 1h) na naszych obozach nie może zabraknąć dobrej zabawy 
i ślizgawki, w cenie pakietu zapewniamy korzystanie z lodowiska w Polańczyku 
lub Lesku 
NA TROPIE GWIAZD  
Bieszczadzkie ciemne niebo, gwarantuje najlepsze warunki do obserwacji 
gwiazd. W ciszy, pośrodku gór i lasów, można cieszyć się widokiem 
rozgwieżdżonego nieba i zobaczyć drogę mleczną! 
POKAZY ASTRONOMICZNE  
Wędrówka Po Kosmicznych Cudach: Pokazy Nocnego Nieba przez Teleskop – 
Podczas pokazu nieba, przy wykorzystaniu 40-cm teleskopu, opowieści 
o gwiazdach, konstelacjach, Drodze Mlecznej, wyjątkowych obiektach  
i zjawiskach, jakie można zaobserwować na bieszczadzkim niebie.  
 
 

KOSZT REALIZACJI PROGRAMU: 240 zł/ 1 os.  
 


